I.

INVENTARIO DE LOS LIBROS QUE TENIA LA SANTA
IGLESIA DE SEVILLA, ANTES DE LA DONACION DE LA
BisLioTeca pE D. Fernanpo CoLon: Hizo-
SE EN 19 DE DICIEMBRE DE 1522.

Estd original en el Archivo en el Cax. 47, Leg. 2, N.° 3.

In Nomine Domini Amen. Per hoc presens publicum Ins-
trumentum Cunctis pateat evidenter, et sit notum, quod anno
& Natwvitate Domini millesimo, quingentesimo Vigesimo secun-
do Indictione decima, die vero Veneris decima nona mensis
Decembris, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris, et Domini
nostri, Domini Adriani, Divina providentia, Papz Sexti, anno
primo, In mei Notaraij publici, Testium infrascriptorum ad
hoc vocatorum, et rogatorum prasentia personaliter constitutus
Reverendus Dominus, Dominus Ludovicus de la Puerta, in De-
cretis Licentiatus, Archidiaconus de Reina in Eclesia Hispa-
lensis, ac ejusdem Eclesi® Canonicus ad infrascripta & Reveren-
dis Dominis Dominis Decano, et Capftulo dict" Hispalensis
Eclesize potestatem, et facultaten habens, ac volens ex certis
causis animos dictorum Dominorum Decani et Capituli, Singu-
lariumque Personarum ejusdem Capituli ad hoc moventibus, ut

Dox F. CoLox. 232

dictus Reverendus Dominus Archidiaconus asseruit, Inventarium
Librorum, quos dicta Eclesia Hispalensis in Bibliotheca sita
in Claustro ejusdem Eclesie habet, et obtinet, per me in-
frascriptum Notarium fieri, et Libros hujusmodi conscribi, et
Inventariari, ne ex aliqua sinistra occasione in diminutionem
deveniant. Prefatus igitur Reverendus Dominus -Archidiaco-
nus vna mecum Notario, et Testibus infrascriptis ad dictam
Bibliothecam animo, et .ntentione conficiendi Inventarium de
dictis Libris illosque Custodi, sev Stationario ad hoc & prafati¢
Reverendis Dominis Decano, et*Capitulo deputato deputands, et
integrandi atque ad Custodiam assignandi accessit, ibique in
duabus partibus reperti fuerunt Libri infrascripti, et annotati;
ac modo sequenti positi, et in vanquis collocati. Vz.

In Theologia, Artibus, Philosophia, et Medicina, ad dexteram
post introitum.

PRIMO.

Biblia.

Alia Biblia.

Glossa ordinaria super Genesim et Exodum.

Glossam super Psalmistam.

Liber Evangeliorum cum allis prout in primo fol. continetur,
etc., etc., etc.

En esta_forma continida el fndice, 8 mejor dicho la lista de los
libros, cuya custodia se confi6 d Ordiales, sin espresar el mimero
de yolimenes de cada obra, ni si es impresa d manuscrita, ni el ta-
muaiio siquiera, por lo cual no le damos cabida creyéndolo de poca d
ninguna utilidad bibliogrdfica. El citado indice termina asi: